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CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE ce
Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 0555352102

Dénomination : Beignet de calmars |
Fiche numéro : 31 |
N°lot Fournisseur  |code produitfT Dénomination Conditionnement 2ORTIE
Base 480 Base 160 Base 50
soavigel (pois)| 5 Davigel (pois) | 1690371 Calamars a la romaine pré frits | carton de 4 kg 50 15 7,5
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Grammage portion
Base 480 personnes en kg Base 160 personnes en kg Base 50 personnes en kg
0,42 0,38 0,60
Codt portion TTC
Base 480 Base 160 Base 50
1,57 € 1,41 € 2,26 €

Liste des allergénes

mollusques, gluten, sésame, céleri et moutarde.
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Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Pays d'origine des ingrédients

Energie en kcal 201,00
Graisses 8,00
Dont acides gras saturés | 1,00
glucides 24,00
Dont sucres 4,00
Fibres alimentaires 2,60
Protéines 7,00
Sel 1,73
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Liste des ingrédients

Anneaux d’encornet (30%), farine de blé, huile de tournesol, eau, sel, poudre 3 lever (E450i, E500ii), levure et colorant (E101).
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